[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
V СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 191

Дата принятия 31 мая 2011 г.

	Об отмене отдельных решений Березниковской городской Думы

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании статьи 57 Устава города,
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1. Отменить решения Березниковской городской Думы:
1.1. от 17.12.2008 № 542 «Об утверждении городской целевой Программы «Капитальный ремонт крыш многоквартирных домов в городе Березники на 2009 – 2013 годы»;
1.2. от 29.06.2010 № 52 «О внесении изменений в решение Березниковской городской Думы от 17.12.2008 № 542 «Об утверждении городской целевой Программы «Капитальный ремонт крыш многоквартирных домов в городе Березники на 2009 – 2013 годы»;

1.3. от 30.11.2010 № 111 «О внесении изменений в решение Березниковской городской Думы от  17.12.2008 № 542 «Об утверждении городской целевой Программы «Капитальный ремонт крыш многоквартирных домов в городе Березники на 2009 – 2013 годы»;

1.4. от 22.02.2011 № 141 «О внесении изменений в решение Березниковской городской Думы от 17.12.2008 № 542 «Об утверждении городской целевой Программы «Капитальный ремонт крыш многоквартирных домов в городе Березники на 2009 – 2013 годы»;

1.5. от 17.12.2008 № 541 «Об утверждении городской целевой Программы «Капитальный ремонт (замена) лифтового хозяйства многоквартирных домов в городе Березники на 2009-2013 годы, диспетчеризация лифтового хозяйства многоквартирных домов на 2009 год».

1.6. от 31.03.2009 № 593 «О внесении изменений в решение Березниковской городской Думы от 17.12.2008 № 541 «Об утверждении городской целевой Программы «Капитальный ремонт (замена) лифтового хозяйства многоквартирных домов в городе Березники на 2009-2013 годы, диспетчеризация лифтового хозяйства многоквартирных домов на 2009 год»;

1.7. от 26.10.2010 № 105 «О внесении изменений в решение Березниковской городской Думы от 17.12.2008 № 541 «Об утверждении городской целевой Программы «Капитальный ремонт (замена) лифтового хозяйства многоквартирных домов в городе Березники на 2009-2013 годы, диспетчеризация лифтового хозяйства многоквартирных домов на 2009 год».

2. Не использованные на реализацию указанных в настоящем решении целевых программ средства по заключенным договорам (контрактам) сохраняют свое целевое назначение до полного исполнения обязательств по указанным договорам (контрактам).

3. Опубликовать данное решение в официальном печатном издании.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на финансово-бюджетную комиссию (Вылеток И.Б.)

Глава города

    С.П.Дьяков